

単 価 合 意 書

令和8年4月1日に契約した令和8年度岡山国道事務所管内照明保守工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年5月27日

発注者 住所 岡山市北区富町二丁目19-12

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局岡山国道事務所長 大胡 賢一

受注者 住所 岡山県岡山市中区平井五丁目3番64号

氏名 タイセイ電工株式会社

代表取締役 犬養 弘之

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備		式	1		8,054,911	
道路照明維持補修工		式	1		7,026,757	
道路照明維持工		式	1		4,710,724	
ランプ 取替	蛍光ランプ FL-20	個	3	3,647	10,941	
ランプ 取替	蛍光ランプ FLR-40	個	6	4,024	24,144	
LEDランプ 取替(制御装置内蔵)	LEDライトハーフK相当 HF80W~100W	個	3	28,209	84,627	
LEDランプ 取替(制御装置取替含む)	LEDライトハーフS相当 HF200W/NH110W	個	6	57,777	346,662	
LEDランプ 取替(制御装置取替含む)	LEDライトハーフS相当 HF300W/NH150W/CM150W	個	3	71,153	213,459	
LEDランプ 取替(制御装置取替含む)	LEDランプユニット相当 KCE050 HF250W/NH110W	個	6	63,235	379,410	
LEDランプ 取替(制御装置取替含む)	LEDランプユニット相当 KCE070 HF300W/NH180W	個	14	72,641	1,016,974	
LEDランプ 取替(制御装置取替含む)	LEDランプユニット相当 KCE100 HF400W/NH220W	個	2	83,060	166,120	
自動点滅器(一体型)取替	200V 6A ハーフイタル	個	2	6,225	12,450	
自動点滅器(本体)取替	200V 6A ハーフイタル	個	22	4,301	94,622	
自動点滅器(分離型)取替	200V 6A ハーフイタル	個	5	3,755	18,775	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
フリンカーライト ランプ 取替	100V 100W	個	3	3,855	11,565	
道路照明灯取替	共架柱 溶融亜鉛メッキ後塗装	基	1	217,895	217,895	
LED道路照明器具取替	KCE050-2	台	3	172,053	516,159	
LED道路照明器具取替	KCE070-2	台	4	181,976	727,904	
ポール内ジョイントボックス	単独用 SB-902B22相当	個	3	7,094	21,282	
ポール内ジョイントボックス	連接用 SB-902B20相当	個	4	9,565	38,260	
管理銘板	ステンレス製	枚	7	3,433	24,031	
点検	高所作業車使用	回	3	8,808	26,424	
点検	高所作業車不使用	回	135	4,600	621,000	
点検(夜間)	高所作業車不使用	回	20	6,901	138,020	
移動拘束		式	1		2,316,033	
高所作業車移動拘束		時間	63	8,415	530,145	
高所作業車移動拘束(夜間)		時間	6	11,013	66,078	
作業車移動拘束	ライトバン 1500cc	時間	97	10,130	982,610	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業車移動拘束(夜間)	ライトバン 1500cc	時間	50	14,744	737,200	
仮設工		式	1		1,028,154	
交通管理工		式	1		1,028,154	
直接工事費		式	1		8,054,911	
共通仮設費		式	1		2,023,391	
共通仮設費		式	1		349,489	
技術管理費		式	1		63,726	
道路施設基本データ作成費		式	1		63,726	
現場環境改善費(率計上)		式	1		285,763	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,673,902	
純工事費		式	1		10,078,302	
現場管理費		式	1		5,765,883	
工事原価		式	1		15,844,185	
一般管理費等		式	1		3,325,815	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		19,170,000	
消費税相当額		式	1		1,917,000	
工事費計		式	1		21,087,000	